
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Краснохолмская средняя общеобразовательная школа № 1» 

 

Приказ 

 

от 31 августа 2022 года г. Красный Холм № 68/37 
 

 

О создании психолого- 

педагогического консилиума 

 

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», во исполнение распоряжения Минпросвещения 

от 09.09.2019 № Р-93 «Об утверждении примерного Положения о психолого-

педагогическом консилиуме образовательной организации» 

приказываю: 

1. Создать психолого-педагогический консилиум в составе:  

 

Председатель консилиума: заместитель  директора по УВР Комарова Ю.И. 
 

Члены консилиума: педагог-психолог Тутакова Н.Г. 

 учитель-логопед Кустова Н.В. 

 учитель-дефектолог Сизова И.Г. 

 социальный педагог Раулль Е.С. 

 педагог-организатор 
(по работе с детьми ОВЗ) 

Момзина Е.В. 

                                                                                            

2. Консилиуму осуществлять свою деятельность на основании Положения о 

психолого-педагогическом консилиуме. 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

  

Директор МБОУ «Краснохолмская сош № 1»: ________________Е.В.Корина 

 

С приказом ознакомлены: 

дата подпись расшифровка дата подпись расшифровка 

      

      

      

      

      

      

 


		2022-12-13T16:05:59+0300
	Корина Елена Викторовна




